12 meses

- Referência: Modelo BCS 350 com motor 2 CV - Schneider ou similar

Unidade

R$
4.765,00

2

R$ 9.530,00

TOTAL     R$ 12.626,00

1. A despesa para a aquisição dos produtos/materiais acima relacionados foi estimada em R$ 12.626,00 (doze mil, seiscentos e vinte e seis reais).

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO   

2.1. A aquisição do CONJUNTO  MOTOBOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO justifica-se pela necessidade de manter o
abastecimento de água potável do complexo de prédios que possuem cisternas e reservatório superior com água proveniente do poço artesiano